«
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTROTECNOLÕGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca. 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC
TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 077/2018/DCTJ, DE 16 DE JULHO DE 2018

O Diletor em exercício do Cem:ro Tecnológico de Joinville do Campus de
Joinville da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA. no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' CONSTITUIR Comissão para análise e emissão de parecer sobre o
planeamento PAAD/201 8.2, conforme Resoluções 053/CREPE/95 e 0 1 7/C[Jiú97.

Art. 2' DESIGNAR para integra' a comissão, sob a presidência do primeiro, os

seguintes professores:

e Pedro Paulo de Andrade Júnior;

e Pablo Andretta Jaskowiak;

e Luís Orçando Emericta dos Santos.

Art. 3' Atribuir a carga horária de 02 (duas) horas aos membros da comissão.

Art. 4' Esta Portaria tem vigência no período de 31 de julho a 17 de agosto de

2018.

.f

f

/

Lacas Weihmann
Diretor em exercício